У цьому роз-
ділі, автор дуже детально подає вказівки щодо поєднання Октоїха і Мінеї в
різних випадках.

3 частина (123-359 с.) – Устав Мінеї, згідно з Місяцесловом. Ісидор
Дольницький подає устав практично кожного свята, яке має ступінь свя-
тий зі всенічним і вище, починаючи від початку церковного року 1 вересня
(14 вересня за новим стилем) і завершуючи серпневим святом Покладення
Пояса Пресвятої Богородиці 31 серпня (13 вересня за н.с.). Крім того, автор
подає устав поєднання певних мінейних свят з тріодним циклом. Варто від-
значити, що систематичність, точність та ясність викладу навіть найскладні-
ших уставних випадків надають Типику та його автору високого авторитету.

4 частина (360-511 с.) – Устав Тріоді.